

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2116	Prodloužení cyklostezky ul. Pražská - Znojmo - vícepráce
Objekt:	01	Prodloužení cyklostezky ul. Pražská - Znojmo - vícepráce
Rozpočet:	1	Prodloužení cyklostezky ul. Pražská - Znojmo - vícepráce

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel: Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o.	IČO: 60729660
Dyjákovice 313	DIČ:
67126 Dyjákovice	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	95 193,97
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	95 193,97

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	95 193,97 CZK
Základní DPH	21 %	19 990,73 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **115 184,70 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			24 869,01	26
5	Komunikace	HSV			32 851,02	35
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			27 685,36	29
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 788,58	10
Cena celkem					95 193,97	100

Položkový rozpočet

S:	2116	Prodloužení cyklostezky ul. Pražská - Znojmo - vícepráce
O:	01	Prodloužení cyklostezky ul. Pražská - Znojmo - vícepráce
R:	1	Prodloužení cyklostezky ul. Pražská - Znojmo - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				22 916,01
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	85,00000	63,40	5 389,00
2	122452203	Odkopávka prokopávky nezapažené prosilnicea dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	17,00000	263,50	4 479,50
3	162751137	Vodorovnépřemístěnído 10000 mvýkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	17,00000	270,00	4 590,00
4	171251201	Uloženisypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,00000	16,65	283,05
5	171201221	Poplatekzauloženína skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	38,54000	144,00	5 549,76
6	181351103	Rozprostřeníornicetl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	16,00000	45,54	728,64
7	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	16,00000	16,83	269,28
8	572410	osivosměstravníparková	kg	0,32000	83,70	26,78
9	1-VL1	Snižování kabelů komunikačních sítí	hod.	4,00000	400,00	1 600,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				13 205,90
10	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	3,00000	241,50	724,50
11	91-VL1	Dodávka retardérů	ks	9,00000	618,00	5 562,00
12	91-VL2	Spojovací materiál k retardérům	kompl.	1,00000	1 136,00	1 136,00
13	91-VL3	Montáž retardérů	ks	9,00000	565,00	5 085,00
14	917862111RV3	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150	m	2,00000	349,20	698,40
Díl: 5		Komunikace				25 397,77
15	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tl. 200 mm	m2	78,40000	180,90	7 091,28
16	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	82,18400	205,50	8 444,41
17	59245020R	dlažbatvar obdélníkbetonová200x100x80mm přírodní	m2	82,18400	240,00	9 862,08
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				10 852,46
18	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	14,00000	186,30	2 608,20
19	59217017	obrubník chodníkový 1000x100x250	ks	14,00000	126,90	1 776,60
20	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	16,73000	43,11	721,23
21	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	100,38000	11,34	1 138,31
22	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	16,73000	144,00	2 409,12
23	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	ks	1,00000	189,00	189,00
24	40445600	dopravní značky základní velikost, FeZn	ks	1,00000	710,00	710,00
25	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	ks	1,00000	705,00	705,00
26	40445230R	sloupek prodopravníznačkuZn D 70mm v 3,5m	ks	1,00000	595,00	595,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 788,58
27	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	78,56000	124,60	9 788,58
Díl: 1		Zemní práce				1 953,00

Položkový rozpočet

S:	2116	Prodloužení cyklostezky ul. Pražská - Znojmo - vícepráce
O:	01	Prodloužení cyklostezky ul. Pražská - Znojmo - vícepráce
R:	1	Prodloužení cyklostezky ul. Pražská - Znojmo - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	113201012RAC	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových s přemístěním hmot do 3 m nebo s naložením	m	18,00000	108,50	1 953,00
Díl: 5		Komunikace				7 453,25
29	591100031RA0	Chodník z dlažby zámkové tl. 6 cm - oprava	m2	11,70000	637,03	7 453,25
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				3 627,00
30	917832111R00	Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15	m	18,00000	201,50	3 627,00